
UCHWAŁA NR XXVIII.207.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Szudziałowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r.  poz. 559, 583) Rada Gminy Szudziałowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych: 

1. pomiędzy Gminą Szudziałowo - właścicielem działki nr 173 o pow. 0,4700 ha (obręb 0036 Wierzchlesie, 
gm. Szudziałowo), dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę wieczystą BI1S/00049188/0, a osobą 
prawną - właścicielem działki nr 876 o pow. 1,2300 ha (obręb 0036 Wierzchlesie, gm. Szudziałowo), dla której 
Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę wieczystą nr BI1S/00050680/9 

2. pomiędzy Gminą Szudziałowo - właścicielem działek nr 38/1, 38/2 o łącznej pow. 0,0648 ha (obręb 
0012 Knyszewicze Duże, gm. Szudziałowo), dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę wieczystą 
BI1S/00040917/7, a osobą fizyczną - właścicielem działki nr 36/1 o pow. 0,0312ha (obręb 0012 Knyszewicze 
Duże, gm. Szudziałowo), dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę wieczystą nr BI1S/00007548/6, 

3. pomiędzy Gminą Szudziałowo - właścicielem działki nr 38/3 o pow. 0,0818 ha (obręb 
0012 Knyszewicze Duże, gm. Szudziałowo), dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę wieczystą 
BI1S/00040917/7, a osobą fizyczną - właścicielem działek nr 34/3, 34/5 o łącznej pow. 0,0427ha (obręb 
0012 Knyszewicze Duże, gm. Szudziałowo), dla której Sąd Rejonowy w Sokółce prowadzi księgę wieczystą nr 
BI1S/00042676/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44889007-3A0F-450F-A37E-8520FDBD77BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


